
Referat fra Bestyrelsesmøde i IF Silkesind 14. februar 2024 

 

Tilstede: Camilla Niebuhr, Kim Frederiksen, Hanne Barckmann, Malene Otte, Betina Lindgaard 

Sørensen 

Fraværende: Kaspar Ginnerup Knudsen 

Godkende referatet fra sidst: Godkendt 

Mail til medlem:  

Mail blev godt modtaget og medlem har svaret positivt på mail.  

Yoga:  

Vi har drøftet mulighed for ændringer af tidspunkter for Yoga samt indkøb af materialer. Der er 

fra flere medlemmer ønske om at yogatræning kan ligge senere på dagen. Vi, i bestyrelsen har 

ønske om at arrangere en workshop mhp. erfaringsudveksling, anerkendelse af frivillige samt 

styrkelse af fællesskabsånden. Det kunne være en del af workshoppen at få drøftet, hvor yoga 

skal foregå samt tidspunkt på dagen.  

Man kan evt. lave små grupper, hvor man kan arbejde med ønsker til Bestyrelse. 

Der skal udleveres t-shirts til instruktører og frivillige. Kaspar får trykte t-shirts hjem. 

Tirsdag eftermiddag foretrækkes. 

Trivsels- og motionsdag: 

Kaspar undersøger om den 18. april 2024 passer Silkeborg/Voel træning. Kaspar vender 

tilbage i uge 9 med den præcise dato for arrangementet. Hanne har ferie den 25. april 2024. 

Program, som sidste år med undtagelse af eftermiddagen. Arrangementet for ikke medlemmer 

slutter med middag fra 12-12.30.  

Generalforsamling for medlemmer begynder kl. 12.45. kaffe til generalforsamling 

Bestyrelsen mødes kl. 9.00 – 14.00 til Trivsels- og motionsdagen.  

Indbydelsen/Dagsorden til generalforsamlingen skal sendes ud senest 14 dage før, måske 3 

uger?. Torsdag den 28. marts 2024. Offentliggøres på hjemmesiden, på Facebook og via mail 

til samtlige medlemmer.  

Hanne undersøger, hvem der er på valg. Alle i Bestyrelsen er villige til at blive siddende. 

Sindets dag:  

Betina deltager i mødet vedr. planlægning den 1. marts og byder ind med cykeltur arrangeret 

af IF Silkesind 



Budget og regnskab: 

I 2023 modtog IF Silkesind 23.500 kr. i §18 midler fra Silkeborg Kommune. Vi har sendt 

begrundelse til Silkeborg Kommune. 

Vi har modtaget samme beløb i 2024. 

Hanne har lavet regnskab for 2023. Vi kommer ud med et større underskud kr. i 2023 men 

med stort fokus på frivillighed i foreningen, har vi en forventning om et bedre regnskab i 2024.  

Ansøgning af legat fra DGI: 

Hanne og Betina sætter sig og kigger ind i legat. Der kan søges til materialer til evt. Yoga samt 

til at lave en film for at få flere medlemmer/frivillige. Deadline for ansøgning for beløb over 

30.000 kr. er 31. marts, 31. juni og 31. oktober. 

Beløb under 30.000 kr. behandles løbende. 

Næste bestyrelsesmøde: 

10. april 2024 kl. 16.15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


